
UCHWAŁA NR LVI/822/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da i w art. 6k ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
poz. 1549 i poz. 1768), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się w 2022 roku o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Część kosztów, o których mowa w ust.1, wynika z różnicy między dochodami z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranymi od właścicieli nieruchomości 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi jakie ponosi 
Gmina Miasto Kołobrzeg w roku 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydent Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09C9926-C7E5-466F-B264-13E7792BF60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


